Handgereedschap Verstelbare Schroefsleutels Ega Master
Ega Master Verstelbare schroefsleutels Titacrom ® Comfort
Titacrom anti-corrosie afwerking en Bi-material anti-slip comfort handgreep. De comfort handgreep is olie en vetbestendig.
De ergonomische vormgeving van de handgreep biedt meer comfort voor de gebruiker. De hardheid van de bekken is 40-50 HRC.
Artikel Nr. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E61906 61906 19 mm 150 mm 6” 61 61 02
24E61907 61907 24 mm 200 mm 8” 61 61 03
24E61908 61908 29 mm 250 mm 10” 61 61 04
24E61909 61909 33 mm 300 mm 12” 61 61 05
24E61370 61370 45 mm 375 mm 15” 61 61 06
24E61371 61371 55 mm 450 mm 18” 61 61 07
24E61372 61372 62 mm 600 mm 24” 61 61 08
Ega Master Verstelbare schroefsleutels Titacrom ® Comfort 1000V
Titacrom anti-corrosie afwerkingen en 1000V geïsoleerde handgreep. TDe ergonomische vormgeving van de handgreep biedt meer
comfort voor de gebruiker. De hardheid van de bekken is 40-50 HRC. Handgreep in kleur Oranje RAL 2011 en zwart.
BELANGRIJK: De 1000V geïsoleerde verstelbare schroefsleutels kunnen niet worden gehomologeerd, omdat de wielmoer niet kan
worden geïsoleerd, ook al voldoet het isolatiemateriaal aan de eisen van de Norm EN-60900 met betrekking tot elektrische weerstand.
Artikel Nr. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E76550 76550 19 mm 150 mm 6” -
24E76551 76551 24 mm 200 mm 8” -
24E76552 76552 29 mm 250 mm 10” -
24E76553 76553 33 mm 300 mm 12” -
Ega Master Verstelbare schroefsleutels Titacrom ® Comfort Extra Grote Bek opening
Titacrom anti-corrosie afwerking en Bi-material anti-slip comfort handgreep. De comfort handgreep is olie en vetbestendig.
De ergonomische vormgeving van de handgreep biedt meer comfort voor de gebruiker. De hardheid van de bekken is 40-50 HRC.
Artikel Nr. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E61230 61230 35 mm 150 mm 6” -
24E61213 61213 41 mm 200 mm 8” -
Ega Master Verstelbare schroefsleutels Titacrom ® Comfort Extra Omkeerbare bek
Omkeerbare bek voor loodgieterswerkzaamheden, zoals buizen en rondstaal als een waterpomptang. Titacrom anti-corrosie afwerking
en Bi-material anti-slip comfort handgreep. De comfort handgreep is olie en vetbestendig.
De ergonomische vormgeving van de handgreep biedt meer comfort voor de gebruiker. De hardheid van de bekken is 40-50 HRC.
Artikel Nr. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E61944 61944 29 mm 250 mm 10” -
24E61945 61945 33 mm 300 mm 12” -
Ega Master Verstelbare schroefsleutels Titacrom ® Comfort Extra Omkeerbare bek SNELVERSTELLING
Omkeerbare bek voor loodgieterswerkzaamheden, zoals buizen en rondstaal als een waterpomptang.
Bek omkeerbaar door GEPATENTEERD quick release systeem. Titacrom anti-corrosie afwerking en Bi-material anti-slip comfort
handgreep. De comfort handgreep is olie en vetbestendig.
De ergonomische vormgeving van de handgreep biedt meer comfort voor de gebruiker. De hardheid van de bekken is 40-50 HRC.
Artikel Nr. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E61222 61222 41 mm 200 mm 8” -
Ega Master Verstelbare Constructiesleutel
Verstelbare bek met grote opening. Gemaakt van staal CR-V met gefosfateerde afwerking als roest-
bescherming. Hardheid 40-50 HRC.
Artikel Nr. Type Bekopening
max in mm
Totale lengte
in mm
Totale lengte
in inch
IMPA
24E61137 61137 42 mm 400 mm 16” -
Veel andere verstelbare schreofsleutels leverbaar.
Voor meer info zie onze website https://www.repairmanagement.nl/producten/handgereedschappen/?lang=nl
Of neem contact op met onze productspecialisten.
Eveneens is er een compleet aanbod aan Anti-Drop gereedschappen voor het veilig werken op hoogte.
Voor voorbeelden zie onze website https://www.repairmanagement.nl/agentschappen/ega-master/ega-master-anti-drop-tools/?lang=nl